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DECLARACION DE ALERGENOS
En cumplimiento del Reglamento (UE) N°1169/2011 sobre la
informacién alimentaria facilitada al consumidor, este
establecimiento tiene disponible para su consulta, la
informacion relativa a la presencia de alérgenos de nuestros
productos. Por favor, dirijase a nuestro personal si desea

mas informacién al respecto.
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MIXTO DE TAPAS

EMBUTIDOS TRADICIONALES

RILL 2 PAX A 400°
RNERA Y VERDURAS

GRILL TRADICIONAL VERDURAS

BLACK SE

MUSAKA BULGARA

ALES DE BULGARIA

NCANIEVES
RENJENAS
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13.90 €

12.90 €

33.90 €

17.90 €

11.50 €

1290 €

950 €
890 €
730 €
490 €
490 €

Restaurante

BlockSa

Fish&Meat
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Difraifes (Wisicog

QUESO ASADO 7.50
GAMBAS AL AJILLO 9.90
ENSALADA CON QUESO DE CABRA 8.90
MEJILLONES AL VINO BLANCO 9.90
PIMIENTOS DE PADRON 8.00
PAPAS ARRUGADAS CON 9 0JOS” 5.50
CROQUETAS DE JAMON IBERICO 11.90
PULPO DE LA ABUELA 17.50
SOLOMILLO DE RES AL 26.00
ENTRECOT DE TERNER 17.90
HAMBURGUESA DE R 9.90
HAMBURGUESA DE C¢ 12.90
CHULETILLAS DE COR 22.50
POLLO DE CORRAL A 12.90
BLACK SEA GRIL 38.90
PARRILLADA DE 49.50
SALCHICHA TR 13.50

CHULETILLA DE 28.
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BACALAO AL TOQUE PICANTE 14.30 €
SALMON ELEONOR 14.90 €
SALMON TERIAKI 14.90 €
NUESTRO PESCADO DEL DiA CONSULTAR
GAMBONES A LA GRIEGA 15.90 €

PARRILLADA DE PESCADOS Y MARISCOS 2PAX

47.90 €_

Restaurante

BlockSa
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SIMPLE / DOBLE

ISLAS CANARIAS 9.90 €/13.40 € :
INGLATERRA 11.00 €/14.50 € g
BLACKSEA BURGER 14.90 € S
BURGER ITALIA 9.90€ /1340 € - LB _-?-‘-.7-‘}-..

ESTADOS UNIDOS 11.50 € /15.00 €
MEXICO BURGER 11.50€ /15.00 €
BURGER VEGETARIANA 850 €
BARBECUE BURGER 12.00 € /1550 €
HAMBURGUESA CORDERO 11.90 € /15.50 €

GUARNICIONES:

PAPAS FRITAS 250 €

ENSALADA: - 2.00 €

PAPAS ARRUGADAS 2.00 €
Restaurante
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VINO-WINE: WEIN

LA BODEGA DE BLACK SEA

VINO TINTO /RED

Ramon Bilbao Rioja-Crianza
Pergamino Rioja-Crianza
Remelluri Rioja-Reserva
Monte Castrillo Ribera Duero
Carmelo Rodero Ribera Duero
Celeste Ribera Duero
El Lomo Tenerife
LoHer Tenerife
Mavrud Bulgaria
Menada Merlot Bulgaria
Cabernet Sauvignon Bulgaria

VINO BLANCO /WHITE

Therga Seco/Dry Bulgaria
Traminer Seco/Dry Bulgaria
Chardonay Seco/Dry Bulgaria
Mencey Seco/Dry Tenerife
Mencey Afrutado/Fruity

El Lomo Seco/Dry Tenerife

VINO ROSADO/ROSE

Mencey Tenerife
Faustino Rivero Seco/Dry Rioja

Saxcria & House WINE

Copa de vino / Glass Wine

Copa Ribera Duero o Bulgaria / Glass Bulgaria
1/2 Litro vino de la casa / 1/2 L wine

Copa Sangria / Glass of Sangria

1/2 Sangria Original

1L Sangria Original

1/2 Sangria de Cava / 1/2 White Sangria

IL Sangria de Cava / 1L White Sangria

Copa de Cava / Glass Cava

Botella Freixenet Cava / bottle Cava

IGIC incluido

24,00

22,50

19,90
19,90
34,90
18,90
22,90
18,90
2450
29,00
20,90 A5
20,90 A
20,90 iy | &3
i

19,90

19,90
21,80
21,80

i
21,90 ||
18,90

3,25 *r‘i""ﬁ
4,00 T
8,00 {iI' €&
6,00
890 [f
13,00
9,90
14,50
500 W
22,00




- REFRESCOS / SOFT DRINKS

E‘E Arehucas
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' Agua / Water 330mi 1,50
Agua / Water 750ml 2,80
Agua con gas 330ml 1.50
Agua con gas 750ml 2,50 B AR MEN
Coca Cola A
Coca Cola Zero 2,60 s
Fanta Orange 2,60 é"’- ‘:‘,‘
Fanta Lemon 2,60 Ve Y
Sprite 2,60 'g g B
Aquarius Orange 2,80 ﬁ”'"y’
Aquarius Lemon 2,80 :’-“f{‘f i
Bitter Kas 2,50 = N e -
Jugos/Fruit Juices 2,50 p - ‘-.\.., %!
Appletizer 2,80 =AY 5‘:—“ e
CERVEZAS/BEERS N {ﬁf s
Jarra Alhambra (draught beer) 3,70 AN A i =
%: Alhambra (draught beer) 2,60 N '-:‘. l i _°r{‘.'. 4
Heiniken 2,90 =\7 =
Alhambra sin Alcohol 2,50 - L
Alhambra 1925 Reserva 3,50 S
Mahou 2,50~ s
Estrella 1906 3.50" T f:]
Dorada 2,50 B
Kamenitza (Bulgaria) 5,00 i
Paulaner 4,50 j.’
APERITIVOS =
Martini Rojo 4,90 = l
Martini Blanco 4,90 = |
Martini Dry 4,90 L= I
Oporto 4,50 - '
Campari 4,90 =
Pernod 5,50 |\~
Ricard 5,50
Ramazotti 5,50
Fino 3,90
LICORES
Ron Miel 4,75
Licor 43 5,50 _
Vodka Caramelo 5,00 -
Grappa 4,90
Fernet Branca 4,90
Jagermeister 5,50 \
Baileys 5,50 \
Tia Maria 5,50
Vodka Pomelo 4,90
Grand Marnier 6,00
Cointreau 6,00
Frangelico 5,50
Amaretto 5,50 -
Pacharan 4,90 Qurgas .
Orujo 4,50
Aguardiente Bulgaria 6,00 — e
Slivivovich Bulgaria (Ciruela) 4,50 =
Sambucca 4,90
Malibu 4,75
Licor Pippermint 4,00
Licor Platano(Banana) 4,00
Licor Manzana(Apple) 4,00
Licor Melocoton(Peach) 4,00
Ouso Paralia (Grecia) 4,50 IGIC incuido

White Label
Johnie Walker Black Label

Jack Daniels

-&nﬁjsiones Te

WIISKYS
Johnie Walker Red Label
J&B

J&B 15 years

Chivas Regal
Glen Morangie
Jameson

RONES

Bacardi
Santa Tereza
Havana 3
Havana 7

GIN / GINEBRAS

'ﬁtbl:kmans
G‘&fdons
g?dons Pink

rto Indias (Rosa)
Beefeater
Tanqueray
Bombay Sapphire
Beefeater 24

Bull Dog
Hendrick's

VODKAS
Smirnoff

Absolut Vodka
Grey Goose
Moskovskaya

BRANDYS & CONGNACS

Magno 5,50
Carlos | 6,90
Duque de Alba 7,90
Calvados Congnac 6,90
Courvoisier V.5. 7,90
CAVAS
ade la Casa 14,00
Freixenet Brut Nature 22,00
njamin Brut 6,50
opa de Cava (Glass) . 5,00
CAFES & FEA
Espresso / Cafe solo 1,50
Cortado Y] 1,50
Café con leche (Whitecoffée) 2,50
Cappuccino 2,50
/. Doble Espresso ¢_} 2,50

Chocolate (Hot) cali
Carajillo

Zaperoco Espg:lnt

Lumu mba :



